2019 年 7 月 17 日

各 位

「M&Aリーグテーブル」掲載のお知らせ

リフィニティブ・ジャパン株式会社発表の「日本 M&A レビュー 2019 年上半期フィナンシャル・アドバイ

ザー」(所謂、M&A リーグテーブル)に、当社が掲載されましたのでお知らせいたします。2019 年上半期は、
案件数ベースで、完了案件本邦 23 位となっております。

（強調表示は当社による。）

その他詳細につきましては、リフィニティブ・ジャパン株式会社のウェブサイトをご参照ください。
URL:  https://www.refinitiv.com/ja

【本件に関するお問合せ先】
株式会社エスネットワークス
コーポレートコミュニケーション本部
TEL：03-6826-6000（代表）   FAX：03-5220-4255

以 上

NEWS
RELEASE